Curso de Medicina - UNIG
Processo Seletivo Vestibular – 2023.1

Nova Iguaçu

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR de PARA ACESSO AO CURSO

DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA 2023.1 UNIG-NOVA IGUAÇU

ADITIVO Nº.02 ao EDITAL 01/2022-NI

A Universidade Iguaçu ( UNIG) -Nova Iguaçu , por intermédio da Comissão de Exame de Seleção –

COMSE, no uso de suas atribuições e demais disposições legais, aprova e torna público o presente

Aditivo Nº.02 ao Edital publicado em 08 setembro de 2022, referente ao PROCESSO SELETIVO

VESTIBULAR PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA para 2023.1 e Torna Público a

seguinte :

1- Alterar o Item 4 que passará a ter a seguinte redação

:

Item 4 - DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO/VESTIBULAR – Medicina

UNIG/NOVA IGUAÇU

4.1 Será admitida inscrição via internet, no endereço eletrônico
(http://www.aietec.com.br), no período 08/09/2022 a 13/10/2022

2 - Ficam mantidas todas as demais disposições constantes no Edital 01/2022 publicado

em 08/09/2022  e seu aditivo 01.

Este ADITIVO ao Edital 01/2022- UNIG – NOVA IGUAÇU entra em vigor na data de sua

publicação.

Nova Iguaçu – RJ , 11 de outubro de 2022.

Paulo Cesar Ribeiro

Presidente da COMSE